CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 2 Al 31 DICIEMBRE 2024
COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

RD$
FECHA T eeNcEmS. - ] DEgRo ] CREND ] BALANCE ]
29/11/2024 BALANCE ANTERIOR 336,502.88
02/12/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 02/12/2024 93,002.43 243,500.45
02/12/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 02/12/2024 10,333.60 233,166.85
03/12/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 3/12/2024 9,606.15 223,560.70
03/12/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 03/12/2024 1,067.35 222,493.35
04/12/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 04/12/2024 115,025.93 107,467 .42
04/12/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 04/12/2024 12,780.66 94,686.76
05/12/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 05/12/2024 1,329.71 93,357.05
05/12/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 05/12/2024 147.75 93,209.30
05/12/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 06/12/2024 4,021.20 89,188.10
05/12/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 06/12/2024 446.80 88,741.30
05/12/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 09/12/2024 95,778.88 - 7,037.58
05/12/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 09/12/2024 10,642.10 - 17,679.68
10/12/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 10/12/2024 58,649.70 - 76,329.38
10/12/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 10/12/2024 6,516.63 - 82,846.01
11/12/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 11/12/2024 190.83 - 83,036.84
11/12/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 11/12/2024 21.20 - 83,058.04
12/12/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 12/12/2024 56,506.24 - 139,564.28
12/12/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 12/12/2024 6,278.47 - 145,842.75
13/12/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 13/12/2024 8,581.50 - 154,424 .25
13/12/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 13/12/2024 9563.50 - 155,377.75
16/12/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 16/12/2024 91,375.53 - 246,753.28
16/12/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 16/12/2024 10,152.84 - 256,906.12
1711212024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 17/12/2024 85,062.55 - 341,968.67
1711212024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 17/12/2024 9,451.39 - 351,420.06
17/12/2024 4091  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 750.00 - 350,670.06
17/12/2024 4092 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 4,247.00 - 346,423.06
17/12/2024 4093 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 600.00 - 345,823.06
17/12/2024 4094 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 3,112.00 - 342,711.06
17/112/2024 4095 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 7,792.00 - 334,919.06
17112/2024 4096 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 1,250.00 - 333,669.06
17/12/2024 4097 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 4,342.00 - 329,327.06
17/12/2024 4098 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 16,524.00 - 312,803.06
17/12/2024 4099 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 1,705.00 - 311,098.06
17/12/2024 4100 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 750.00 - 310,348.06
17/12/2024 4101  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 250.00 - 310,098.06
17/12/2024 4102  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 1,000.00 - 309,098.06
17/12/2024 4103  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 709.00 - 308,389.06
17/12/2024 4104 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 2,355.00 - 306,034.06
17/12/2024 4105 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2024 1,000.00 - 305,034.06
18/12/2024 4106  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 500.00 - 304,534.06
18/12/2024 4107 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 1,850.00 - 302,684.06
18/12/2024 4108 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 1,500.00 - 301,184.06
18/12/2024 4109 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 3,000.00 - 298,184.06
18/12/2024 4110 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 4,047.00 - 294,137.06
18/12/2024 4111 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 1,500.00 - 292,637.06
18/12/2024 4112  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 500.00 - 292,137.06
18/12/2024 4113  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 3,000.00 - 289,137.06
18/12/2024 4114  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 985.00 - 288,152.06
18/12/2024 4115 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 1,000.00 - 287,152.06
18/12/2024 4116  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 4,000.00 - 283,152.06
18/12/2024 4117  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 2,100.00 - 281,052.06
18/12/2024 4118 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 2,000.00 - 279,052.06

18/12/2024 4119  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/12/2024 351.00 - 278,701.06
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DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
17112/2024
17/12/2024
171122024
17/112/2024
17/112/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
1711212024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
18/12/2024

5,000.00
750.00
1,500.00
1,100.00
28,859.00
4,042.00
2,648.00
16,491.00
850.00
9,871.00
1,000.00
3,449.00
1,300.00
1,702.00
1,826.00
6,500.00
1,480.00
1,002.00
5,496.00
500.00
2,412.00
750.00
4,076.00
500.00
3,500.00
500.00
250.00
500.00
1,575.00
500.00
250.00
249.00
500.00
500.00
3,549.00
500.00
3,743.00
2,846.00
250.00
21,497.00
500.00
250.00
14,931.00
500.00
4,000.00
1,270.00
20,000.00
1,000.00
2,744.00
2,250.00
4,994.00
1,000.00
500.00
500.00
1,462.00
250.00
1,120.00
1,744.00
15,000.00
2,500.00
2,500.00

453,191.01
452,441.01
450,941.01
449,841.01
420,982.01
416,940.01
414,292.01
397,801.01
396,951.01
387,080.01
386,080.01
382,631.01
381,331.01
379,629.01
377,803.01
371,303.01
369,823.01
368,821.01
363,325.01
362,825.01
360,413.01
359,663.01
355,587.01
355,087.01
351,587.01
351,087.01
350,837.01
350,337.01
348,762.01
348,262.01
348,012.01
347,763.01
347,263.01
346,763.01
343,214.01
342,714.01
338,971.01
336,125.01
335,875.01
314,378.01
313,878.01
313,628.01
298,697.01
298,197.01
294,197.01
292,927.01
272,927.01
271,927.01
269,183.01
266,933.01
261,939.01
260,939.01
260,439.01
259,939.01
258,477.01
258,227.01
257,107.01
255,363.01
240,363.01
237,863.01
235,363.01



30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024

4289
4290
4291
4292
4293
4294
4295
4296
4297
4298
4299
4300
4301
4302
4303
4304
4305
4306
4307
4308
4309
4310
4311
4312
4313
4314
4315
4316
4317
4318
4319
4320
4321
4322
4323
4324
4325
4326
4327
4328
4329
4330
4331
4332
4333
4334
4335
4336
4337
4338
4339
4340
4341
4342
4343
4344
4345

4347
4348
4349

DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
23/12/2024
23/12/2024

1,250.00
1,425.00
750.00
1,249.00
1,500.00
4,000.00
1,250.00
14,106.00
250.00
4,822.00
2,750.00
250.00
1,475.00
8,000.00
1,187.00
1,712.00
1,300.00
1,705.00
4,000.00
12,143.00
500.00
250.00
4,003.00
6,700.00
496.00
3,246.00
250.00
1,155.00
1,750.00
2,300.00
250.00
1,270.00
250.00
712.00
250.00
2,723.00
1,501.00
3,750.00
3,900.00
2,398.00
500.00
28,000.00
1,000.00
16,835.00
250.00
3,000.00
250.00
1,749.00
4,585.00
550.00
750.00
1,480.00
3,490.00
11,550.00
750.00
2,988.00
8,498.00
400.00
500.00
500.00
250.00

234,113.01
232,688.01
231,938.01
230,689.01
229,189.01
225,189.01
223,939.01
209,833.01
209,583.01
204,761.01
202,011.01
201,761.01
200,286.01
192,286.01
191,099.01
189,387.01
188,087.01
186,382.01
182,382.01
170,239.01
169,739.01
169,489.01
165,486.01
158,786.01
158,290.01
155,044.01
154,794.01
153,639.01
151,889.01
149,589.01
149,339.01
148,069.01
147,819.01
147,107.01
146,857.01
144,134.01
142,633.01
138,883.01
134,983.01
132,585.01
132,085.01
104,085.01
103,085.01

86,250.01

86,000.01

83,000.01

82,750.01

81,001.01

76,416.01

75,866.01

75,116.01

73,636.01

70,146.01

58,596.01

57,846.01

54,858.01

46,360.01

45,960.01

45,460.01

44,960.01

44,710.01



30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024

4350
4351
4352
4353
4354
4355
4356
4357
4358
4359
4360
4361
4362
4363
4364
4365

4367
4368
4369
4370
4371
4372
4373
4374
4375
4376
4377
4378
4379
4380
4381
4382
4383
4384
4385
4386
4387
4388
4389
4390
4391
4392
4393
4394
4395
4396
4397
4398
4399
4400
4401
4402
4403
4404
4405
4406
4407
4408
4409
4410

DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
27112/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024

750.00
56,253.00
3,991.00
1,500.00
250.00
1,250.00
3,454.00
4,273.00
595.00
3,060.00
2,454.00
6,750.00
2,000.00
268.00
970.00
2,550.00
700.00
250.00
3,150.00
250.00
500.00
250.00
3,432.00
1,242.00
4,250.00
1,500.00
1,050.00
20,000.00
3,999.00
14,600.00
10,000.00
500.00
500.00
120.00
11,546.00
3,250.00
8,435.00
1,896.00
4,496.00
12,072.00
2,285.00
2,550.00
500.00
6,552.00
1,000.00
1,297.00
3,678.00
1,500.00
2,500.00
2,246.00
500.00
5,750.00
10,000.00
1,142.00
1,950.00
2,748.00
250.00
500.00
500.00
14,000.00
500.00

43,960.01
12,292.99
16,283.99
17,783.99
18,033.99
19,283.99
22,737.99
27,010.99
27,605.99
30,665.99
33,119.99
39,869.99
41,869.99
42,137.99
43,107.99
45,657.99
46,357.99
46,607.99
49,757.99
50,007.99
50,507.99
50,757.99
54,189.99
55,431.99
59,681.99
61,181.99
62,231.99
82,231.99
86,230.99
100,830.99
110,830.99
111,330.99
111,830.99
111,950.99
123,496.99
126,746.99
135,181.99
137,077.99
141,573.99
153,645.99
155,930.99
158,480.99
158,980.99
165,532.99
166,532.99
167,829.99
171,507.99
173,007.99
175,507.99
177,753.99
178,253.99
184,003.99
194,003.99
195,145.99
197,095.99
199,843.99
200,093.99
200,593.99
201,093.99
215,093.99
215,593.99



30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024

4411
4412
4413
4414
4415
4416
4417
4418
4419
4420
4421
4422
4423
4424
4425
4426
4427
4428
4429
4430
4431
4432
4433
4434
4435
4436
4437
4438
4439
4440
4441

DEP

. CENTRAL RECONEXION
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.

CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION

30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

18,272.00
3,757.00
3,797.00
1,648.00
1,485.00
2,750.00
1,000.00
4,121.00

500.00
1,300.00
500.00
4,870.00
997.00
750.00
2,000.00
1,000.00
285.00
6,347.00
2,300.00
1,250.00
750.00
496.00
250.00
3,997.00
5,646.00
35,882.00
500.00
500.00
250.00
1,000.00
1,000.00

TRANSF. AVANCE SERV. DE COBROS 10,13/01/2020

TRANSF. CTA. 070-005011-6 10,13/01/2020

COMISION BANCARIA

&

Q3

=

P. De La Cruz

q
<

70,164.53
7,796.06
5,918.02

Revisado por:

233,865.99
237,622.99
241,419.99
243,067.99
244,552.99
247,302.99
248,302.99
252,423.99
252,923.99
254,223.99
254,723.99
259,593.99
260,590.99
261,340.99
263,340.99
264,340.99
264,625.99
270,972.99
273,272.99
274,522.99
275,272.99
275,768.99
276,018.99
280,015.99
285,661.99
321,543.99
322,043.99
322,543.99
322,793.99
323,793.99
324,793.99
254,629.46
246,833.40
240,915.38

*






